

JBN Holding Holstebro ApS

Lemvigvej 37 C
7500 Holstebro

CVR-nr. 42 48 86 31

Årsrapport for 2021/22



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 24. marts 2023

Joakim Bodrøgild Nicolajsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

JBN Holding Holstebro ApS
Lemvigvej 37 C
7500 Holstebro

CVR-nr.: 42 48 86 31

Regnskabsperiode: 23. juni 2021 - 31. oktober 2022

Hjemsted: Holstebro

Direktion

Joakim Bodrøgild Nicolajsen, direktør

Revisor

REVISION LIMFJORD
Godkendt Revisionspartnerselskab
Kirkestræde 9, 2. sal
7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje aktier/anpartar i helt eller delvist ejede datterselskaber samt forestå formueforvaltning i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 9.402, og selskabets balance pr. 31. oktober 2022 udviser en egenkapital på kr. 30.598.

Året resultat og udvikling anses for ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 23. juni - 31. oktober

	Note	2021/22 kr.
Bruttotab		-10.125
Finansielle omkostninger		-765
Resultat før skat		-10.890
Skat af årets resultat		1.488
Årets resultat		-9.402
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-9.402
		-9.402

Balance 31. oktober 2022

	Note	2021/22 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>50.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudt skatteaktiv		1.488
Tilgodehavender		<u>1.488</u>
Likvide beholdninger		<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.489</u>
Aktiver i alt		<u>51.489</u>

Balance 31. oktober 2022

	Note	2021/22 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-9.402
Egenkapital		<u>30.598</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		6
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.885
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>20.891</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>20.891</u>
Passiver i alt		<u>51.489</u>
Eventualforpligtelser	1	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2	

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 23. juni 2021	0	0	0
Årets resultat	0	-9.402	-9.402
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	40.000
Egenkapital 31. oktober 2022	40.000	-9.402	30.598

Noter

1 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Den samlede selskabsskat er kr. 0 for indkomst året 2022.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser.

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.